
 

strana 1/9 

 
 

 

ODVEDENÍ A LIKVIDACE SPLAŠKOVÝCH 
ODPADNÍCH VOD V OBCI HNÁTNICE 

 – POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍHO ÚVĚRU 
 
 

OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, 
PRIORITNÍ OSA 1 - ZLEPŠOVÁNÍ VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY 

A SNIŽOVÁNÍ RIZIKA POVODNÍ (FS) 
PRIMÁRNÍ OBLAST PODPORY 1.1 - SNÍŽENÍ ZNE ČIŠTĚNÍ VOD 

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO: 12132201, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: EDS/SMVS115D112001342, 
ČÍSLO PROJEKTU: CZ.1.02/1.1.00/12.15656 

 

 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK 

A POŽADAVK Ů NA SLUŽBY 
 
 
Zadavate l, investor:  Obec Hnátnice  
 sídlo: Hnátnice 87, 561 01 Hnátnice 
 IČ: 002 78 874 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 kód obce (ZÚJ): 580261 - Hnátnice 
 zastoupený: panem Jiřím Duškem, starostou 
 telefon, fax: +420 465 548 119 
 e-mail: obec@hnatnice.cz 
 web: http://www.hnatnice.cz  
 profil: http://www.stavebnionline.cz/profil/hnatnice 
 evid. č. profilu 372064 
   
Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností:  
 
  OHGS s.r.o.  
 sídlo 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ: 455 36 899 
 zastoupený: Ing. Milošem Popelářem, jednatelem společnosti 
  Mgr. Jaroslavem Špajsem, vedoucím projektovým 

manažerem 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 
 e-mail: popelar@ohgs.cz 
 web: http://www.ohgs.cz 
   
  Ústí nad Orlicí, červen ec 2014 



 

strana 2/9 

 
 
OBSAH: 

 
1. OBECNÉ INFORMACE O INVESTIČNÍ AKCI ........................................... ........ 3 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................... ................................ 4 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY ........................................ .............. 4 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY ................................. .................................................. 5 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................. .................................................... 7 

6. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO P ŘEKROČIT VÝŠI 
NABÍDKOVÉ CENY .................................... ....................................................... 7 

7. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .....................  7 

8. PŘÍLOHY ........................................................................................................... 9 

 
 



 

strana 3/9 

1. OBECNÉ INFORMACE O INVESTIČNÍ AKCI 
 

Předmětem ve řejné zakázky na stavební práce je vybudování splašk ových 
gravita čních stok (DN 250 – 400 cca 8 366 m), výtla čných řadů odpadních vod (cca 
1 479 m), čistírny odpadních vod (cca 800 EO), 1 hlavní čerpací stanice, 7 čerpacích 
jímek, vodovodní a elektrické p řípojky v rozsahu dle projektové dokumentace 
„ODVEDENÍ A LIKVIDACE SPLAŠKOVÝCH ODPADNÍCH VOD V O BCI HNÁTNICE 
K.Ú. HNÁTNICE" zpracované v srpnu 2013, obchodní fi rmou OHGS s.r.o., se sídlem 17. 
listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, odpov ědný projektant Ing. Miloš Popelá ř, 
autorizovaný inženýr pro obor stavby vodního hospod ářství a krajinného inženýrství, 
ČKAIT IV00 0701003. 

 
Jedná se o odvedení likvidace splaškových odpadních vod v obci Hnátnice. 

 
Členění stavby na stavební objekty: 
 
SO-01  SPLAŠKOVÝ VÝTLA ČNÝ ŘAD V-1 
SO-02   SPLAŠKOVÁ STOKA SA A VÝTLA ČNÝ ŘAD AV-1 
SO-03   SPLAŠKOVÁ STOKA SB A VÝTLA ČNÝ ŘAD BV-1 
SO-04  SPLAŠKOVÁ STOKA SC A VÝTLA ČNÝ ŘAD CV-1 
SO-05  SPLAŠKOVÁ STOKA SD A VÝTLA ČNÝ ŘAD DV-1 
SO-06  SPLAŠKOVÁ STOKA SE A VÝTLA ČNÝ ŘAD EV-1 
SO-07  SPLAŠKOVÁ STOKA SF  
SO-08  SPLAŠKOVÁ STOKA SG A VÝTLA ČNÝ ŘAD GV-1 
SO-09  SPLAŠKOVÁ STOKA SH  
SO-10  PŘÍVODY ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS A ČJ 
SO-11  VODOVODNÍ PŘÍPOJKY K ČS A ČJ 
SO-12-01 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 
SO-12-02 ODVEDENÍ PŘEČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD O-1 
SO-12-03 BETONOVÝ VYÚSTNÍ OBJEKT 
SO-13  HLAVNÍ ČERPACÍ STANICE I 
SO-14  ČERPACÍ JÍMKA II 
SO-15  ČERPACÍ JÍMKA III 
SO-16  ČERPACÍ JÍMKA IV 
SO-17  ČERPACÍ JÍMKA V 
SO-18  ČERPACÍ JÍMKA VI 
SO-19  ČERPACÍ JÍMKA VII 
SO-20  ČERPACÍ JÍMKA VIII 
SO-21  DATOVÉ OVLÁDACÍ P ŘÍPOJKY K ČS A ČOV 
SO-22  TERÉNNÍ ÚPRAVY 
 
Textové části zadávací dokumentace, smlouva o dílo s vybraným zhotovitelem 
a dalšími dodavateli jsou uveřejněny na profilu zadavatele. 
 
Zadávací řízení na stavební práce bylo zahájeno: 26.12.2013 
Evid. číslo VZ:      372939 
Identifikátor VZ:     P13V00000001 
 
Lhůta pro dodání kompletních podkladů na SFŽP pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace u akce "Odvedení a likvidace splaškových vod v obci Hnátnice", akceptační číslo 
12132201 byla do 22.05.2014, respektive po prodloužení lhůty registračního listu 
do 01.06.2014. 



 

strana 4/9 

 
Všechny podklady pro vydání RoPD byly Státnímu fondu Životního prostředí řádně a včas 
doručeny.  
 
Do zahájení zadávacího řízení nebylo Rozhodnutí o poskytnutí dotace obci doručeno. 
 
Předání a převzetí staveniště bylo dokončeno 03.06.2014. 
 
Předpokládaný termín ukončení stavebních prací dle uzavřené smlouvy o dílo s vybraným 
zhotovitelem je 21.07.2015. 
 
Předpoklad výdajů projektu pro RoPD: 
- uznatelné výdaje (vč. rezervy 6,3 mil. Kč): 71,7 mil. Kč bez DPH 
- neuznatelné výdaje: 17,6 mil. Kč vč. DPH (z toho 15.5 mil. Kč DPH) 

 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou podle § 7 odst. 2 zákona služby (kategorie: 
6. Finanční služby).  

 
Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí investi čního úv ěru  ve výši jistiny 

20 000 000 Kč na financování projektu ODVEDENÍ A LIKVIDACE SPLAŠKOVÝCH 
ODPADNÍCH VOD V OBCI HNÁTNICE , který bude realizován s finanční podporou 
z OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, PRIORITNÍ OSY 1 - ZLEPŠOVÁNÍ 
VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY A SNIŽOVÁNÍ RIZIKA POVODNÍ (FS) 
s předpokládanou dobou pln ění (čerpání úv ěru) od podpisu úv ěrové smlouvy 
a spln ění podmínek čerpání do 30.09.2015 se splatností jistiny do 31.12 .2030. 
 
 
 

3. LHŮTA A MÍSTO PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 

3.1. TERMÍNY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení plnění:  ihned po podpisu úvěrové smlouvy  
       a splnění podmínek čerpání 
 

termín čerpání čerpaná částka 
předpoklad 01.09.2014 800 000,00 Kč 

01.10.2014 1 000 000,00 Kč 
01.11.2014 2 000 000,00 Kč 
01.12.2014 787 880,00 Kč 
01.01.2015 1 000 000,00 Kč 
01.02.2015 0,00 Kč 
01.03.2015 1 500 000,00 Kč 
30.04.2015 1 000 000,00 Kč 



 

strana 5/9 

31.05.2015 2 000 000,00 Kč 
30.06.2015 3 000 000,00 Kč 
31.07.2015 2 000 000,00 Kč 
31.08.2015 2 000 000,00 Kč 
30.09.2015 2 912 120,00 Kč 
CELKEM 20 000 000 Kč 

 
3.1.2. Předpokládaný termín ukončení čerpání úvěru:   30.09.2015 
 
3.1.3. Předpokládaný termín ukončení plnění:    31.12.2030 

(splacení úvěru) 
 
 

3.2. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele a sídlo pobočky banky. 
 
 
 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Zadavatel požaduje poskytnutí úvěru za těchto podmínek: 
 

• poplatek za rezervaci peněžních prostředků nebude uplatňován; 
• úvěr nemusí být zadavatelem vyčerpán v plné výši a nedočerpání úvěru nesmí 

být spojeno s žádnou sankcí pro zadavatele; 
• úvěr bude poskytnut a splácen v českých korunách; 
• postupné čerpání úvěru; 
• čerpání úvěru bude realizováno v návaznosti na potřebu krytí investičních potřeb 

zadavatele a průběžného proplácení dotace OPŽP v období od podepsání 
smlouvy o úvěru a splnění podmínek čerpání do 30.09.2015, na speciální 
bankovní účet (účty) projektu proti fakturám nebo jiným daňovým či zálohovým 
dokladům souvisejících s akcí „ODVEDENÍ A LIKVIDACE SPLAŠKOVÝCH VOD 
V OBCI HNÁTNICE“ - lze tedy předpokládat, že vlastní realizace stavby přinese 
změny v předpokládaném čerpání úvěru (pokud taková situace nastane, a měla 
by vliv na další nutné změny úvěrové smlouvy, bude řešena dodatkem); 

• předpokládané zahájení čerpání úvěru od září 2014 (v závislosti na postupu 
realizace investiční akce a ukončení tohoto zadávacího řízení); 

• předpokládané ukončení čerpání úvěru – nejpozději do 30.09.2015 (v závislosti 
na postupu realizace investiční akce); 

• pokud z jakýchkoliv důvodů nebude možno termín předpokládaného ukončení 
čerpání úvěru dodržet, musí být zadavateli umožněno prodloužení období čerpání 
na základě písemné žádosti doručené uchazeči alespoň 15 dní před ukončením 
období čerpání, přičemž této žádosti je uchazeč povinen vyhovět bez stanovení 
jakýchkoliv dodatečných podmínek, sankcí pro zadavatele a bez vlivu 
na požadovanou dobu splatnosti úvěru; maximální prodloužení období čerpání 
bude možné o 6 měsíců, za předpokladu, že prodloužení čerpání úvěru (uhrazení 
nákladů projektu) po 30.09.2015 bude v souladu s uzavřenými smlouvami 
s vybranými dodavateli; 

• jistina úvěru bude splácena: 



 

strana 6/9 

•  v roce 2015 mimořádnou splátkou jistiny v předpokládané výši 6 000 000 Kč 
(po připsání poslední části dotace na účet obce, předpoklad k 30.11.2015); 

• v období od 01.01.2016 pravidelnými měsíčními splátkami (včetně splátek 
jistiny) k poslednímu dni v měsíci ve výši maximálně 1 000 000 Kč ročně, 
limitní termín konečné splatnosti je do 31.12. 2030; 

• možnost zadavatele splácet jistinu úvěru jednou či více mimořádnými 
(předčasnými) splátkami kdykoliv v průběhu doby od zahájení čerpání úvěru 
až do ukončení požadovaného období splatnosti, přičemž tyto mimořádné 
(předčasné) splátky nebudou spojeny s jakýmikoliv sankcemi vůči zadavateli, 
zejména ve formě zvláštních poplatků či povinnosti platby ušlých úroků; 

• pevná úroková sazba včetně výše marže musí být stejná po celou dobu trvání 
úvěrového vztahu, tak, jak jí uchazeč stanovil při určení nabídkové ceny dle bodu 
10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny; 

• jiné neúrokové náklady související s poskytnutím úvěru, než ty které uchazeč 
uvedl při určení nabídkové ceny dle bodu 10. Požadavky na způsob zpracování 
nabídkové ceny, nesmí být uchazečem požadovány; 

• všechny neúrokové náklady související s poskytnutím úvěru  uvedené při určení 
nabídkové ceny musí být konstantní po celou dobu trvání úvěru 

• úroky z úvěru bude zadavatel plnit pouze z čerpané částky jistiny úvěru a pouze 
za dobu od čerpání dané částky jistiny úvěru do skutečného splacení jistiny nebo 
i jen její části, a nebude spojeno s jakoukoli formou sankce vůči zadavateli; 

• splácení úroků z úvěru pravidelnými měsíčními splátkami vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, zahájení splácení úroků od posledního dne měsíce, 
ve kterém bylo zahájeno čerpání; 

• požadavkem zadavatele je, aby úroky a poplatky byly hrazeny v jeden den; 
• zadavatel nepřipouští podmiňování plnění veřejné zakázky požadavkem provádět 

jiný platební styk zadavatele (došlé i odchozí platby) prostřednictvím účtů 
vedených u dodavatele nebo požadavkem na minimální výši zůstatku na účtu 
zadavatele převyšujícím 1000,- Kč nebo na poskytnutí jiných finančních služeb 
vyjma požadavku na založení běžného účtu, z kterého bude poptávaný úvěr 
splácen; 

• zadavatel nepřipouští zajištění úvěru majetkem obce; 
• případné změny úvěrové smlouvy budou provedeny bezplatně 
• v souladu s ustanovením § 147a odst. 5 zákona bude obsahovat závazný návrh 

smlouvy ustanovení, kterým se dodavatel zaváže předložit v zákonem 
stanovených lhůtách seznam subdodavatelů (podzhotovitelů), jimž za plnění 
subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradí více než 5% z ceny této veřejné 
zakázky a pokud bude takový subdodavatel akciovou společností, předloží 
dodavatel společně s výše uvedeným seznamem subdodavatelů rovněž aktuální 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení výše 
uvedeného seznamu subdodavatelů. 

 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem. Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí 
respektovat vymezené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, 
které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami.  

 
V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek má uchazeč možnost 

si případné nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem 
a ve lhůtě stanovené v ustanovení § 49 zákona. 



 

strana 7/9 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

5.1. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách.  
 
 
 

6. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO 
PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

 

6.1. PODMÍNKY PŘEKROČENÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za předpokladu odchýlení 
se od předpokládaného čerpání a splácení jistiny úvěru a zejména pak za předpokladu, 
že v průběhu plnění předmětu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.  
 
 
 

7. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY 

 

7.1. NABÍDKOVÁ CENA 
 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za plnění, 
které je předmětem této veřejné zakázky. Nabídková cena bude stanovena jednou částkou, 
která bude nepřekročitelnou cenou veřejné zakázky, a která bude zahrnovat veškeré 
poplatky, provize, úroky, jakož i jiné další poplatky a odměny související s poskytnutým 
úvěru. 

 
Nabídková cena bude pro účely možného posouzení a hodnocení nabídek vycházet 

z následujícího: 
 
• fixní úroková sazba po celou dobu trvání úvěru 
• metoda úročení: skutečný počet dnů / 360 
• první splátka k 30.11.2015, pravidelné splátky k posledními dni kalendářního 

měsíce v období 01.01.2016 – 31.12.2030 
• modelové čerpání úvěru pro účely stanovení nabídkové ceny:  

 
termín čerpání čerpaná částka 

01.09.2014 800 000,00 Kč 
01.10.2014 1 000 000,00 Kč 
01.11.2014 2 000 000,00 Kč 
01.12.2014 787 880,00 Kč 
01.01.2015 1 000 000,00 Kč 
01.02.2015 0,00 Kč 
01.03.2015 1 500 000,00 Kč 
30.04.2015 1 000 000,00 Kč 



 

strana 8/9 

31.05.2015 2 000 000,00 Kč 
30.06.2015 3 000 000,00 Kč 
31.07.2015 2 000 000,00 Kč 
31.08.2015 2 000 000,00 Kč 
30.09.2015 2 912 120,00 Kč 
CELKEM 20 000 000,00 Kč 

 
• modelové splácení jistiny pro účely stanovení nabídkové ceny:  

 
termín / Ʃ za rok splátka jistiny 

30.11.2015 6 000 000,00 Kč 
2016 1 000 000,00 Kč 
2017 1 000 000,00 Kč 
2018 1 000 000,00 Kč 
2019 1 000 000,00 Kč 
2020 1 000 000,00 Kč 
2021 1 000 000,00 Kč 
2022 1 000 000,00 Kč 
2023 1 000 000,00 Kč 
2024 1 000 000,00 Kč 
2025 1 000 000,00 Kč 
2026 1 000 000,00 Kč 
2027 1 000 000,00 Kč 
2028 1 000 000,00 Kč 
2029 500 000,00 Kč 
2030 500 000,00 Kč 

CELKEM 20 000 000,00 Kč 
 
• nabídková cena bude v nabídce uchazeče uvedena v korunách českých podle 

následujících zásad: 
o SMLUVNÍ ÚROK S FIXNÍ SAZBOU PO CELOU DOBU ÚVĚRU  

(V..........% P.A) v peněžním vyjádření; 
o OSTATNÍ POPLATKY A VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S POSKYTNUTÍM ÚVĚRU 

vyčíslené položkově v Kč po celou dobu trvání úvěrové smlouvy; 
o NABÍDKOVÁ CENA INVESTIČNÍHO ÚVĚRU CELKEM vyčíslená jako součet 

peněžního vyjádření SMLUVNÍHO ÚROKU S FIXNÍ SAZBOU PO CELOU 
DOBU ÚVĚRU a OSTATNÍCH POPLATKŮ A VÝDAJŮ SOUVISEJÍCÍCH 
S POSKYTNUTÍM ÚVĚRU 

 
• uchazeč v nabídce uvede přehledně všechny ostatní výdaje a poplatky související 

s poskytnutím úvěru (např. poplatek za poskytnutí úvěru, poplatek za správu 
úvěru, provize, úroky, jakož i jiné další poplatky a odměny související 
s poskytnutím úvěru)  
 

• zadavatel nebude akceptovat nabídky, ve kterých uchazeč stanovuje další 
podmínky, které budou v přímém rozporu s obchodními podmínkami obsaženými 
v zadávacích podmínkách nebo ve kterých uchazeč bude požadovat úhradu 
nákladů, které mu vzniknou v případě, že dojde ke změně obecně závazných 
právních předpisů.  

 
 



 

strana 9/9 

7.2. SLEVA Z CENY 
 

Pokud uchazeč hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout 
do jednotlivých položek. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou) není 
přípustná. 
 
 
 

8. PŘÍLOHY 
 

1. Zprávy o výsledku p řezkoumání hospoda ření obce Hnátnice 
za předcházející t ři uzav řené účetní období 

2. Výkazy pro hodnocení pln ění rozpo čtu územních samosprávných celk ů, 
dobrovolných svazk ů obcí a regionálních rad za p ředcházející t ři 
uzavřené účetní období 

3. Rozvahy za  předcházející t ři uzav řené účetní období  
4. Výkazy zisk ů a ztráty za  předcházející t ři uzav řené účetní období  
5. Schválený rozpo čet obce Hnátnice  pro  rok 2014  
6. Rozpočtový výhled obce Hnátnice  na období 2014 - 2016 
7. Průvodní dopis, registra ční list akce k  rozhodnutí o poskytnutí podpory  

ze SFŽP ČR 
 



























































































































































































































Prodloužení lhůty Registračního listu č. 115D112001342 pro 
vydání  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  u  akce  č.  12132201 
„Odvedení  a  likvidace  splaškových  odpadních  vod  v obci 
Hnátnice“, 39. výzva Operačního programu Životní prostředí.

Dne  22.05.2014  byla  na  Státní  fond  životního  prostředí  ČR  (dále  jen  „SFŽP  ČR“)  doručena 
Vaše písemná žádost o prodloužení lhůty pro předložení podkladů pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace (dále jen „RoPD“) uvedené v Registračním listu č. 115D112001342 výše zmíněné akce.

Sdělujeme Vám, že Vaše žádost byla kladně posouzena a nový termín dodání podkladů pro RoPD byl 
stanoven  do  01.06.2014.  Tuto  lhůtu  považujeme,  vzhledem  k uvedeným  důvodům,  za  dostačenou 
k předložení potřebných podkladů pro vydání RoPD a uzavření smlouvy se SFŽP ČR. Případné další 
prodloužení této lhůty nepovažujeme za žádoucí. Budete-li mít k dispozici  kompletní podklady před 
uplynutím prodloužené lhůty, neprodleně je předložte.

Z hlediska  provozní  situace  se  jedná  o  model  „obec  provozuje  sama“.  V této  souvislosti  si  Vás 
dovolujeme upozornit, že model „obec provozuje sama“ platí pouze v případě, kdy příjemce podpory 
zajistí provoz vodohospodářské infrastruktury vlastními silami, svým jménem a na vlastní zodpovědnost 
(a přímo drží povolení k provozování). Pro případ nesplnění těchto podmínek si poskytovatel dotace 
vyhrazuje právo požadovat vrácení celé/části dotace. V  případě zjištění, že provozní model naplňuje 
znaky skrytého nebo faktického oddílného modelu, je příjemce povinen naplnit příslušné podmínky jako 
projekt s oddílným modelem provozování dle metodických dokumentů Operačního programu Životní 
prostředí.

Vzhledem ke konci programového období Operačního programu Životního prostředí nebude možné 
další prodloužení registračního listu.

S pozdravem

........................................................................
Mgr. Martin Kubica
Náměstek úseku řízení OPŽP
Státní fond životního prostředí ČR

Vyřizuje: Dana Koldová
Tel.: 267 994 265
E-mail: dana.koldova@sfzp.cz
Datum:
Č. j.: SFZP 084791/2014

Obec Hnátnice
Jiří Dušek, starosta
Hnátnice 87
561 01 Hnátnice


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2014-07-07T09:36:01+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




